東農企第 124 号

令和５年８月 30 日

東部管内花き生産者の皆様

静岡県東部農林事務所長

展着剤及び天敵資材に関する研修会の実施について（依頼）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当所では、東部管内花き生産者及び野菜生産者を対象とした展着剤及び天

敵資材に関する研修会を別添開催要領のとおり計画しました。

積極的な御参加をお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和５年９月 13 日(水)午後３時から５時まで

２ 場 所

静岡県東部総合庁舎 別棟２階会議室

沼津市高島本町 1-3

３ 内 容

「農薬の上手な使い方について」

（講師 JA 静岡経済連 村上薫コンサルタント）

４ 申込方法

令和５年９月 11日(月)までに東部農林事務所企画経営課あて FAXまたはメ

ールにてお申込みをお願いします。

５ 問合せ先

東部農林事務所 企画経営課（沼津市高島本町 1-3）

tounou-kikaku@pref.shizuoka.lg.jp

６ そ の 他

駐車場に限りがありますので、乗り合わせでの御参加をお願いします。

担 当 企画経営課 大村

電話番号 05 5 - 9 2 0 - 2 1 6 0